
Zakończenie roku szkolnego dla uczniów klas maturalnych 

w Zespole Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 

Dnia 24 kwietnia 2026 r. w Zespole Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Dynowie odbyła się uroczysta akademia z okazji zakończenia edukacji przez uczniów klas piątych 

Technikum: 5THL - (wych. p. Natalia Chyłek), 5TI – (wych. p. Karolina Prokop) oraz 5TPS – (wych.  

p. Piotr Marcinek).  Uroczystość rozpoczęła się od powitania zaproszonych gości, wśród których 

znaleźli się: Wicestarosta Powiatu Rzeszowskiego - p. Jerzy Bednarz, Zastępca Dyrektora Wydziału 

Jakości Zarządzania Edukacji Kuratorium Oświaty w Rzeszowie – p. Małgorzata Nowińska-Zgurska, 

Pracownik Naukowy Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu - prof. dr hab. inż.  

p. Maciej Kuboń, Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie –p. Stanisław 

Tymowicz,  oraz Wiceprezes – p. Piotr Krupa, a także Wiceprzewodnicząca Rady Rodziców - p. Renata 

Kośmider.  

W sposób szczególny powitano Kadrę Kierowniczą szkoły na czele z Dyrektor Szkoły – p. Haliną 

Cygan oraz Grono Pedagogiczne, które przez lata wspierało młodzież w zdobywaniu wiedzy  

i umiejętności.  

Pierwsza część akademii, poświęcona była tematyce historycznej i nawiązywała do 235. 

rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Uczniowie młodszych klas pod opieką nauczycieli 

przygotowali montaż słowno-muzyczny, który przybliżył zebranym to doniosłe wydarzenie. Program 

ten stał się okazją do refleksji nad dziejami kraju i pielęgnowaniem tradycji narodowych. Po części  

o wymowie patriotycznej nastąpiło uroczyste pożegnanie uczniów klas piątych Technikum, którzy  

w tym dniu zakończyli rok szkolny 2025/2026, a tym samym edukację w szkole ponadpodstawowej. 

Dyrektor ZSzZ w Dynowie - p. Halina Cygan podziękowała młodzieży za lata wspólnej pracy oraz 

trud włożony w naukę. Szczególnym momentem wydarzenia było uroczyste wręczenie świadectw  

z wyróżnieniem, nagród książkowych oraz dyplomów uczniom, którzy osiągnęli wysokie wyniki  

w nauce (średnia ocen 4,75 i wyżej), wyróżniali się talentami, aktywnościami oraz zaangażowaniem  

w życie społeczności szkolnej. Gratulacje dla tegorocznych abiturientów i słowa podziękowania za 

pięcioletni trud dydaktyczno-opiekuńczo-wychowawczy przekazali na ręce Dyrektora Szkoły: p. Jerzy 

Bednarz – Wicestarosta Powiatu Rzeszowskiego, p. Małgorzata Nowińska-Zgurska - Zastępca Dyrektora 

Wydziału Jakości Zarządzania Edukacji Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, p. prof. Maciej Kuboń – 

pracownik naukowy Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu, p. Bogusława Pinkowicz - 

reprezentująca Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, a także p. Renata 

Kośmider - Wiceprzewodnicząca Rady Rodziców. 

Po oficjalnym wręczeniu świadectw ukończenia szkoły, przyszedł czas na akcenty 

humorystyczne. Swoich starszych kolegów – tym razem z przymrużeniem oka – pożegnali 

przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego. Bezpośrednio po wystąpieniu młodszych kolegów głos 

zabrali przedstawiciele klas maturalnych, którzy w imieniu wszystkich tegorocznych abiturientów 

skierowali pełne wdzięczności słowa do dyrekcji szkoły, wychowawców, grona pedagogicznego, 

pracowników niepedagogicznych oraz rodziców. Wyrazem tego podziękowania były piękne kwiaty 

złożone na ręce wszystkich zgromadzonych gości. Po tym pełnym wzruszeń geście, na zakończenie 

uroczystości, miła niespodzianka czekała także samych abiturientów, którzy odebrali pamiątkowe 

upominki przygotowane przez uczniów klas czwartych - 4TH, 4TL, 4TI oraz 4TPS wspólnie  

z wychowawcami p. Agnieszką Smaroń, p. Katarzyną Marcinek, p. Izabelą Jach oraz p. Markiem 

Paściakiem. 

Dzisiejsza uroczystość była pięknym połączeniem refleksji nad przeszłością z nadzieją na 

przyszłość. Jeszcze raz życzymy wszystkim uczniom byłych już klas: 5THL, 5TI i 5TPS powodzenia  

w dalszej drodze życiowej. 

 


